臺中市清水區三田國民小學聘用身心障礙教育專業團隊契約書
   三田  國民小學（以下稱甲方）為因應身心障礙學生特殊教育需求，特僱

用        君（以下稱乙方）擔任特殊教育兼任治療師，經雙方同意，訂定條款內容如下：

一、工作期間：自民國 99 年 9 月 1 日起，至民國 99 年 12 月 31 日止，契約期滿即終止進用關係，如經雙方同意得繼續簽定新約。
二、工作內容：乙方應與甲方充分合作，積極參與並提供下列專業服務：

(一)、評量學生能力及其生活環境。
(二)、參與學生個別化教育計畫之擬定與執行及追蹤評鑑等直接服務。
(三)、提供特殊教育教師、普通教育教師及家長諮詢等間接服務。
三、酬勞：
（一）專任人員另案訂定之。
（二）兼任人員每小時至少服務一位學生，支專業輔導鐘點費八百元整（含車資，並以實際服務時間為核計標準）。
四、甲方非經乙方同意，不得於民國 99 年 12  月 31日前終止本契約，但有下列情形之一者，不在此限：
（一）乙方違反約定或違背政府法令予解用者。
（二）甲方依法律或其他行政規章之規定得終止進用契約者。
（三）乙方所擔任之事務因法定或其他原因提前完成者，甲方得終止本契約，但應於一個月前以書面通知乙方。
五、乙方非經甲方同意，不得於民國99 年 12 月 31 日前終止本契約，但有下列情形之一者不在此限：
（一）甲方違背本契約第三條規定者。
（二）乙方依法律之規定得終止進用契約者，但應於終止前一個月以書面通知，並經甲方同意後始得離職。
六、本契約於報經台中縣政府核准後生效。

七、本僱用契約書未盡事宜，悉依相關法令規定辦理。
八、本契約書一式三份，除甲、乙方各執一份外，餘者由甲方依規定程序分別辦理轉存。
       立約人  甲方：臺中市三田國民小學(單位全銜)

               校長：                 （簽章）
               乙方：                 （簽章）身份證字號：

中華民國九十九年九月一日